Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs umiejetnosci zawodowych Opiekun 4 950,00 PLN brutto
osob starszych i niepetnosprawnych- kurs 4 950,00 PLN  netto
konczy sie egzaminem ICVC- Matopolski 90,00 PLN  brutto/h
Pociag do Kariery - sezon | 90,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/06/12/9521/2812656

HDA- Centrum

Szkolenia,

Doradztwa

Finansowego i

Biznesu Hubert © Gorlice / stacjonarna

Durlik

® Ustuga szkoleniowa

W W 49/5 (@ 554
1027 ocen 9 10.09.2025 do 22.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Zdrowie publiczne

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Ustuga adresowana takze dla Uczestnikéw Projektu Matopolski Pociag do
Kariery - sezon 1 oraz dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w Matopolsce
z EURESem. Kurs skierowany jest réwniez dla oséb zainteresowanych
zdobyciem, uzupetnieniem lub podnoszeniem kwalifikacji zawodowych w
pracy z osobami starszymi, niesamodzielnymi i niepetnosprawnymi, w
Grupa docelowa ustugi szczegdlnosci dla: oséb, kitdre opiekujg si¢ domownikami w starszym
wieku, oséb, ktére zamierzaja podja¢ prace z osobami starszymi, oséb,
ktére chce zdoby¢ nowe umiejetnosci. W ustudze moga wziag¢ udziat
takze osoby posiadajgce doswiadczenie zawodowe w pracy z osobami
starszymi, chorymi, niepetnosprawnymi: opiekundw, pielegniarek,
fizjoterapeutdw, pracownikéw medycznych, pracownikéw socjalnych.

Minimalna liczba uczestnikéw 4
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 09-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 55



Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .. L. . .
zarzadzania jakoscig w zakresie Swiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga potwierdza przygotowanie do samodzielnej pracy z osobg starszg i niepetnosprawng w zakresie $wiadczenia
ustug pielegnacyjnych i opiekunczych ze szczegélnym uwzglednieniem wiedzy, umiejetnosci spotecznych w zakresie
obstugi osob starszych, niesamodzielnych i niepetnosprawnych. Uczestnicy dowiedza sig, jak wspiera¢ osoby starsze w
codziennych czynnosciach oraz reagowac na potrzeby wynikajgce z choréb wieku podesztego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-omawia przepisy prawa okreslajace

wymagania w zakresie bezpieczenstwa Test teoretyczny
Stosuje przepisy zwigzane z i higieny pracy
bezpieczenstwem i higieng pracy,
ochrong przeciwpozarowg, ochrong
$rodowiska i ergonomia -wyjasnia pojecie ergonomii pracy w
zawodzie opiekuna osoby starszej, Test teoretyczny

niesamodzielnej i niepetnosprawnej

-wskazuje przyktady odpowiedzialnosci
prawnej opiekuna osoby starszej, Test teoretyczny

Przedstawia prawne i etyczne niesamodzielnej i niepetnosprawnej

uwarunkowania zawodu opiekuna

osoby starszej, niesamodzielnej i -opisuje zakres odpowiedzialnosci

niepetnosprawnej opiekuna osoby starszej, chorej i
niepetnosprawnej podczas realizacji
zadan zawodowych

Test teoretyczny

Opisuje zasady zdrowego zywienia w . . .
L. A -omawia zasady dietetyki i ich
réznych fazach zycia i jednostkach ) Test teoretyczny
zastosowanie w praktyce
chorobowych.

Wykonuje czynnos$ci
y 1e czy -przedstawia zasady wykonywania

zabiegéw opiekunczo -
pielegnacyjnych i higienicznych zgodnie
zobowiagzujacymi algorytmami

opiekunczopielegnacyjne i higieniczne u
osoby
starszej, niesamodzielnej,

Test teoretyczny

niepetnosprawnej

-tworzy plan aktywnosci i wsparcia

Test teoretyczn
podopiecznych yezny
Planuje organizacje wolnego czasu i
motywuje podopiecznych. -planuje osobie starszej,
niesamodzielnej, niepetnosprawnej Test teoretyczny

aktywne spedzanie czasu wolnego



Efekty uczenia sie

Stosuje zasady dietetyki i

przygotowanie positkdw stosownych do
potrzeb oséb starszych,
niesamodzielnej i niepetnosprawnych

Pomaga osobie starszej,
niesamodzielnej w zaspokajaniu
potrzeb psychospotecznych

Wykorzystuje zasoby srodowiska
rodzinnego i instytucjonalnego.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-podaje zasady zywienia os6b w réznym

. . . . Test teoretyczny
wieku z réznymi potrzebami

-opisuje wartosci odzywcze produktow

Test teoretyczn
spozywczych yezny

-opisuje zasady rozpoznawania potrzeb
spotecznych osoby

starszej, niesamodzielnej i
niepetnosprawnej

Test teoretyczny

-wymienia techniki dziatan opiekuriczo-

L. Test teoretyczny
wspierajacych

-planuje opieke z uwzglednieniem

. L . Test teoretyczny
wsparcia ze strony rodziny i instytucji

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Certyfikacja ICVC Sp. z 0.0.

Tak



Nazwa Podmiotu certyfikujacego Certyfikacja ICVC Sp. z 0.0.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Ramowy program ustugi:
Dzien 1.

1. Podstawowa wiedza na temat roli opieki spotecznej
2. Poznanie roli oraz form opieki i pomocy dla 0s6b starszych i niepetnosprawnych w Polsce

Dzien 2.

1. Podstawy anatomii i fizjologii cztowieka,
2. Procesy zmian rozwojowych zachodzgcych w réznych fazach zycia cztowieka

Dzien 3.

1. Poznanie czynnikow sprzyjajgcych aktywnosci i rozwojowi cztowieka w réznych fazach zycia
2. Poznanie wiedzy z zakresu aktywizacji os6b niepetnosprawnych

Dzien 4.

1. Nauka udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej osobom zaleznym oraz postepowanie przy pielegnowaniu oséb w réznym wieku
2. Praktyczne wykorzystanie zasad zdrowego zywienia w réznych fazach zycia cztowieka oraz w wybranych jednostkach chorobowych

Dzien 5.

1. Organizacja wolnego czasu podopiecznym
2. Motywowanie oséb starszych i niepetnosprawnych do samodzielnosci zyciowej i podejmowania aktywnosci spotecznej

Dzien 6.

1. Rozpoznawanie mozliwosci i ograniczen cztowieka, wystepujacych w sferze somatycznej, psychicznej i spotecznej
2. Nawigzywanie kontaktu z réznymi grupami podopiecznych

Dzien 7.

1. Sposoby udzielenia wsparcia emocjonalnego osobom starszymi niepetnosprawnym, potrzebujgcym pomocy
2. Nauka rozpoznawania sytuacji spotecznej oraz warunkow i problemoéw osoby starszej i niepetnosprawnej

Dzien 8.

1. Umiejgtnos$¢ rozpoznawania i wykorzystywania zasob6éw srodowiska rodzinnego i instytucjonalnego w pracy z osobg starszg i
niepetnosprawng rodzinnego, instytucjonalnego i lokalnego w pracy z osoba straszg i niepetnosprawna.
2. Egzamin zawodowy ICVC

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia ustugi:
- maksymalna liczba Uczestnikéw/czek kursu: 12

- 12 stanowisk warsztatowych: kazdy z Uczestnikéw/czek posiada wtasne stanowisko warsztatowe wyposazone w materiaty dydaktyczne
potrzebne do nauki i podjecia pracy w zawodzie opiekun oséb starszych i niepetnosprawnych.

Zajecia edukacyjne realizowane sg w salach wyposazonych w podreczniki, stowniki oraz komputery z dostepem do Internetu, urzadzenia
multimedialne.

Ustuga bedzie realizowana w formie zaje¢ teoretycznych i praktycznych.

Zajecia teoretyczne: 21



Zajecia praktyczne: 34

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych, przez godzine kursu rozumie sie 45 min dydaktycznych. Na kazdg godzine ustugi
przewidziane jest proporcjonalnie 15 min przerwy. Przerwy ustalane sg elastycznie jednak nie mniej niz 15 min na kazde 2 godziny.
Zapewniona jest przerwa 45 min w przypadku zaje¢ trwajacych powyzej 6 godzin.

Czas trwania jednego modutu/zjazdu nie przekracza 5 nastepujgcych po sobie dni. Czas trwania zajec¢ tacznie z przerwami nie przekracza
8 godzin zegarowych w ciggu jednego dnia. W trakcie zaje¢ zaplanowane sg regularne przerwy w ilosci nie mniejszej niz 15 minut na 2
godziny zegarowe.

Przerwy obiadowe oraz kawowe nie sg wliczane w czas trwania ustugi.
Obowigzkowe dla kazdego uczestnika jest uczestnictwo w zajeciach (dopuszczalne jest 20% nieobecnosci).
Praktyczne umiejetnosci:

Program kursu nastawiony jest na praktyczne éwiczenia i studia przypadkdw, co pozwala uczestnikom na zastosowanie zdobytej wiedzy
w realnych sytuacjach. Praktyczne podej$cie gwarantuje, ze uczestnicy beda gotowi do efektywnej pracy od razu po ukofczeniu szkolenia.

Weryfikacja efektéw uczenia sie:

Program obejmuje weryfikacje efektéw uczenia sie poprzez test teoretyczny, ktéry pozwala na ocene zdobytej wiedzy i umiejetno$ci. Taki
system oceny gwarantuje, ze uczestnicy faktycznie przyswoili potrzebne informacje i sg gotowi do ich praktycznego zastosowania.

Po zakonczeniu ustugi zostanie przeprowadzony zewnetrzny proces walidacji oraz certyfikacji. Walidacje przeprowadza jednostka
zewnetrzna: ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0. z siedziba ul. Dzwigowa 3/3, 02- 437 Warszawa. Walidacja obejmuje kazdego uczestnika ustugi i
odbywa sie stacjonarnie w ostatnim dniu ustugi. Walidacja zostanie przeprowadzona na podstawie testu teoretycznego, ktéry bedzie
obejmowat wszystkie zagadnienia z kursu.

Po zakoniczeniu ustugi rozwojowej Uczestnik otrzyma zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu oraz certyfikat o zdanym egzaminie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 56

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L. . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Podstawowa
K Bogustawa
wiedza na temat Sikora 10-09-2025 08:00 09:30 01:30
roli opieki
spotecznej
Przerwa Bogustawa
. g 10-09-2025 09:30 10:00 00:30
kawowa Sikora
Podstawowa
K Bogustawa
wiedza na temat Sikora 10-09-2025 10:00 11:30 01:30
roli opieki
spotecznej
PP Przerwa Bogustawa
g 10-09-2025 11:30 12:00 00:30

kawowa Sikora



Przedmiot / temat
zajec

Poznanie

roli oraz form
opieki i pomocy
dla osé6b
starszychii
niepetnosprawny
ch w Polsce

Przerwa

obiadowa

Poznanie

roli oraz form
opieki i pomocy
dla oséb
starszych i
niepetnosprawny
ch w Polsce

Podstawy

anatomii i
fizjologii
cztowieka

Przerwa

kawowa

Podstawy

anatomii i
fizjologii
cztowieka

FEE Przerwa

kawowa

Procesy

zmian
rozwojowych
zachodzacych w
réznych fazach
zycia cztowieka

Przerwa

obiadowa

Procesy

zmian
rozwojowych
zachodzacych w
réznych fazach
zycia cztowieka

Prowadzacy

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa

Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Data realizacji
zajeé

10-09-2025

10-09-2025

10-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

11-09-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:30

14:15

08:00

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

Godzina
zakonczenia

13:30

14:15

15:00

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

15:00

Liczba godzin

01:30

00:45

00:45

01:30

00:30

01:30

00:30

01:30

00:45

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Poznanie

czynnikow

sprzyjajacych

aktywnosci i Bogustawa
rozwojowi Sikora
cztowieka w

réznych fazach

zycia

Przerwa Bogustawa
kawowa Sikora

Poznanie

czynnikéw

sprzyjajacych

aktywnosci i Bogustawa
rozwojowi Sikora
cztowieka w

réznych fazach

zycia

Przerwa Bogustawa
kawowa Sikora

Poznanie

wiedzy z zakresu
Bogustawa

ktvwizacii 03
aktywizacji oséb Sikora

niepetnosprawny
ch

Przerwa Bogustawa
obiadowa Sikora

AFES) Poznanie

wiedzy z zakresu
Bogustawa

aktywizacji oséb
Y ) Sikora

niepetnosprawny
ch

B Neuka

udzielania

pierwszej

pomocy

przedmedycznej

osobom Bogustawa
zaleznym oraz Sikora
postepowanie

przy

pielegnowaniu

0s6b w réznym

wieku

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

16-09-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

08:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

15:00

09:30

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:30

01:30

00:45

00:45

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

kawowa

€ Navka

udzielania
pierwszej
pomocy
przedmedycznej
osobom
zaleznym oraz
postepowanie
przy
pielegnowaniu
os6b w ré6znym
wieku

Przerwa

kawowa

Praktyczne
wykorzystanie
zasad zdrowego
zywienia w
réznych fazach
zycia cztowieka
orazw
wybranych
jednostkach
chorobowych

Przerwa

obiadowa

Praktyczne
wykorzystanie
zasad zdrowego
zywienia w
réznych fazach
zycia czlowieka
orazw
wybranych
jednostkach
chorobowych

Organizacja
wolnego czasu
podopiecznym

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Data realizacji
zajeé

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

15:00

09:30

10:00

Liczba godzin

00:30

01:30

00:30

01:30

00:45

00:45

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Organizacja
wolnego czasu
podopiecznym

Przerwa

kawowa

Motywowanie
osoéb starszych i
niepetnosprawny
ch do
samodzielnosci
zyciowej i
podejmowania
aktywnosci
spotecznej

Przerwa

obiadowa

Motywowanie
osob starszych i
niepetnosprawny
chdo
samodzielnosci
zyciowej i
podejmowania
aktywnosci
spotecznej

Rozpoznawanie
mozliwosci i
ograniczen
cztowieka,
wystepujacych w
sferze
somatycznej,
psychicznej i
spotecznej

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Data realizacji
zajeé

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

08:00

09:30

Godzina
zakonczenia

11:30

12:00

13:30

14:15

15:00

09:30

10:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:45

00:45

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Rozpoznawanie
mozliwosci i
ograniczen
cztowieka,
wystepujacych w
sferze
somatycznej,
psychicznej i
spotecznej

Przerwa

kawowa

Nawigzywanie
kontaktu z
réznymi grupami
podopiecznych

Przerwa

obiadowa

Nawigzywanie
kontaktu z
réznymi grupami
podopiecznych

Sposoby

udzielenia
wsparcia
emocjonalnego
osobom
starszymi
niepetnosprawny
m,
potrzebujacym
pomocy

Przerwa

kawowa

Sposoby

udzielenia
wsparcia
emocjonalnego
osobom
starszymi
niepetnosprawny
m,
potrzebujacym
pomocy

Prowadzacy

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Data realizacji
zajeé

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

12:00

13:30

14:15

08:00

09:30

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:00

13:30

14:15

15:00

09:30

10:00

11:30

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:45

00:45

01:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

kawowa

G Navka

rozpoznawania
sytuacji
spotecznej oraz
warunkéw i
problemoéw
osoby starszej i
niepetnosprawne

j

Przerwa

obiadowa

ZE Nauka

rozpoznawania
sytuacji
spotecznej oraz
warunkoéw i
probleméw
osoby starszej i
niepetnosprawne

j

Umiejetnosé
rozpoznawania i
wykorzystywania
zasobow
srodowiska
rodzinnego i
instytucjonalneg
o w pracy z
osobg starszg i
niepetnosprawng

Przerwa

kawowa

Umiejetnosé
rozpoznawania i
wykorzystywania
zasoboéw
srodowiska
rodzinnego i
instytucjonalneg
o w pracy z
osobg starszg i
niepetnosprawna

Prowadzacy

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Bogustawa
Sikora

Data realizacji
zajeé

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:00

13:30

1415

08:00

09:30

10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

13:30

14:15

15:00

09:30

10:00

11:30

Liczba godzin

00:30

01:30

00:45

00:45

01:30

00:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Przerwa Bogustawa
obiadowa Sikora

Umiejetnos$é
rozpoznawania i
wykorzystywania
zasoboéw

Bogustawa
srodowiska 9

- . Sikora
rodzinnego i

instytucjonalneg
O W pracy z
osobg starszg i
niepetnosprawna

Przerwa Bogustawa
kawowa Sikora

Egzamin

zawodowy ICVC- -
walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia

22-09-2025 11:30 12:15

22-09-2025 12:15 13:00

22-09-2025 13:00 13:15

22-09-2025 13:15 14:00

Cena

4 950,00 PLN

4 950,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

200,00 PLN

200,00 PLN

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Bogustawa Sikora

‘ ' Dyplomowany magister pielegniarstwa, ukoficzone studia podyplomowe z przygotowania
pedagogicznego. Posiada wieloletnie doswiadczenie zawodowe w pracy z osobami starszymi i
niepetnosprawnym. Opiekun praktyk w szkotach policealnych w zawodzie opiekun oséb starszych,
terapeuta zajeciowy, masazysta. Trener kurséw kwalifikacyjnych : opiekunka dziecieca, opiekun
0s0b starszych i niepetnosprawnych. Prowadzi zajecia z zakresu higieny dzieci, mtodziezy oraz oséb
starszych i niepetnosprawnych. Pani Bogustawa posiada wszystkie aktualne uprawnienia
zawodowe, certyfikaty, doswiadczenie zawodowe ktére zostaty nabyte w ciggu ostatnich pieciu lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja pakiet edukacyjny: teczka, zeszyt, dtugopis, oraz materiaty szkoleniowe przygotowane przez wyktadowcéw. Do
dyspozycji Uczestnika beda dostepne takze wszystkie materiaty dydaktyczne wykorzystywane podczas kursu.

Materiaty zawierajg podsumowanie tresci kursu i odwotania do zrédet wiedzy, na ktérych zostaty oparte, z poszanowaniem praw
autorskich. Ponad to materiaty kazdorazowo sg dostosowane do poziomu wiedzy uczestnikdw oraz potrzeb zwigzanych z ewentualnymi
niepetnosprawnosciami.

Informacje dodatkowe

Ustuga adresowana takze dla Uczestnikow Projektu Matopolski Pocigg do Kariery - Sezon 1 oraz dla Uczestnikéw Projektu Nowy Start w
Matopolsce z EURESem. Ustuga zakoriczona egzaminem zawodowym oraz wydaniem stosownego certyfikatu i zaswiadczenia o
ukonczeniu kursu.

Zw. Na podst. Ustawy z dn. 29 pazdziernika 2010r. o zmianie ustawy o podatku od towardéw i ustug (Dz.U. Nr 226, poz. 1476 art.43 ust. 1
poz.29 c ustugi ksztatcenia zawodowego finansowane ze srodkéw publicznych w catosci.

Adres

ul. 11 Listopada 27
38-300 Gorlice

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Karolina Sendecka



o E-mail biuro.hda.gorlice@gmail.com

Telefon (+48) 570 362 851
—y



